
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	obchodní	prostor,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:	4688

40	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
KOUPELNY

15	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Skvělá	lokalita
Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled



Detaily	o	nemovitosti

ID 4688

Lokalita Split

Druh obchodní	prostor

Cena cena	na	vyžádání

Orientace jihovýchod

Rok	výstavby 1960

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti

Kancelářské	prostory	s	výhledem	na	moře	v	top	lokalitě.

Nachází	se	v	první	řadě	u	moře	na	nejoblíbenější	městské	pláži.	Prostor	má	celkem	40	m2	a	je	plně	zařízený
a	krásně	zdobený.	Skládá	se	z	centrálního	prostoru	s	kuchyňkou	a	dvěma	toaletami.

Před	restaurací	je	velká	terasa,	která	se	pronajímá.

Terasa	nabízí	nádherný	výhled	na	moře	a	písečnou	pláž.

Nejsou	nutné	žádné	další	investice.

Skvělá	investice	s	možnou	dobrou	návratností.






